
ZARZĄDZENIE NR 8/2024  

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru zgłoszeń w ramach projektu dotyczącego 

wytwarzania i magazynowania energii na terenie działania Klastera Energii Gmin 

Odolanów, Przygodzice, Sulmierzyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin naboru zgłoszeń na dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach 

naboru wniosków dot. instalacji OZE realizowanych przez społeczności energetyczne, dla 

działania B.1: Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane przez społeczności 

energetyczne – inwestycja B2.2.2. z wykorzystaniem środków z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1, wraz z załącznikami do niego, określa m.in. sposób 

składania wniosków, rodzaj planowanych do realizacji instalacji w projekcie, zasady 

finansowania, zasady udziału w naborze i ograniczenia, termin oraz miejsce składania 

wniosków jak również wzory dokumentów składanych przez wnioskodawców.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta 

Odolanów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 



Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii naborem wniosków dot. 

instalacji OZE realizowanych przez społeczności energetyczne, dla działania B.1: 

Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane przez społeczności energetyczne – inwestycja 

B2.2.2. w ramach którego wnioski mogą składać członkowie klastrów energii w rozumieniu 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, spółdzielnie energetyczne w 

rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii lub obywatelskie 

społeczności energetyczne prowadzące działalność wyłącznie w zakresie odnawialnych źródeł 

energii w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, (dalej jako 

społeczności energetyczne), Gmina i Miasto Odolanów przeprowadza nabór zgłoszeń dla osób 

fizycznych na dofinansowanie systemów wykorzystujących odnawialne źródła energii, tj. zespołu 

urządzeń i instalacji (instalacje fotowoltaiczne, magazyny energii, pompy ciepła) 

wykorzystujących odnawialne źródła energii (energię słoneczną), których wykonanie planowane 

jest w ramach projektu u Uczestnika projektu; 

 
 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024
	Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów
	Uzasadnienie

